
UCHWAŁA NR XXVI/220/2021 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego nabycia działki w Wągrowcu 

Na podstawie art. 242 §1 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz.256 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się wniosek wniesiony przez Panią D.N. z dnia 18 grudnia 2020r. (przekazaną do Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 22 grudnia 2020r.) do Rady Miejskiej w Wągrowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
do UCHWAŁY NR XXVI /220/ 2021 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 27 stycznia  2021 roku  
w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego nabycia działki w Wągrowcu.       Wniosek Pani D.N. z dnia 
18.12.2020r. wniesiony został do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 21 grudnia 2020r. Do 
Rady Powiatu wpłynął 22.12.2020r. Wniosek analizowany był przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
22 stycznia 2021r. Po analizie Komisja uznała, że Rada Powiatu nie jest właściwym organem do załatwienia 
sprawy i zawnioskowała o przekazanie wniosku Radzie Miejskiej w Wągrowcu jako organowi kompetentnemu do 
załatwienia sprawy.

Id: 5B1DF6DD-5B9A-4BDC-BD1A-A2DD4CA0497C. Podpisany Strona 1




